to hoc quo adiurasti nos ¹⁸si ingredientibus nobis terram signum fuerit funiculus iste coccineus et ligaveris eum in fenestra per quam nos dimisisti et patrem tuum ac matrem fratresque et omnem cognationem tuam congregaveris in domum tuam ¹⁹qui ostium domus tuae egressus fuerit sanguis ipsius erit in caput eius et nos erimus alieni cunctorum autem sanguis qui tecum fuerint in domo redundabit in caput nostrum si eos aliquis tetigerit ²⁰quod si nos prode- re volueris et sermonem istum proferre in medium erimus mundi ab hoc iuramento quo adiurasti nos ²¹et illa respon- dit sicut locuti estis ita fiat dimittensque eos ut pergerent adpendit funiculum coccineum in fenestra ²²illi vero ambu- lantes pervenerunt ad montana et manserunt ibi tres dies donec reverterentur qui fuerant persecuti quaerentes enim per omnem viam non reppererunt eos ²³quibus urbem in- gressis reversi sunt et descenderunt exploratores de monte et Iordane transmissis venerunt ad Iosue filium Nun narra- veruntque ei omnia quae acciderant sibi ²⁴atque dixerunt tradidit Dominus in manus nostras omnem terram hanc et timore prostrati sunt cuncti habitatores eius

3igitur Iosue de nocte consurgens movit castra egredien- tesque de Setthim venerunt ad Iordanem ipse et omnes fi- lii Israhel et morati sunt ibi per tres dies ²quibus evolutis transierunt praecones per castrorum medium ³et clama- re coeperunt quando videritis arcam foederis Domini Dei vestri et sacerdotes stirpis leviticae portantes eam vos quo- que consurgite et sequimini praecedentes ⁴sitque inter vos et arcam spatium cubitorum duum milium ut procul vi- dere possitis et nosse per quam viam ingrediamini quia prius non ambulastis per eam et cavete ne adpropinquetis ad arcam ⁵dixitque Iosue ad populum sanctificamini cras enim faciet Dominus inter vos mirabilia ⁶et ait ad sacer- dotes tollite arcam foederis et praecedite populum qui ius- sa complentes tulerunt et ambulaverunt ante eos ⁷dixitque Dominus ad Iosue hodie incipiam exaltare te coram omni Israhel ut sciant quod sicut cum Mosi fui ita et tecum sim ⁸tu autem praecipe sacerdotibus qui portant arcam foede- ris et dic eis cum ingressi fueritis partem aquae Iordanis state in ea ⁹dixitque Iosue ad filios Israhel accedite huc et audite verba Domini Dei vestri ¹⁰et rursus in hoc in- quit scietis quod Dominus Deus vivens in medio vestri est et disperdat in conspectu vestro Chananeum Hethaeum Eveum et Ferezeum Gergeseum quoque et Amorreum et Iebuseum ¹¹ecce arca foederis Domini omnis terrae antecede- det vos per Iordanem ¹²parate duodecim viros de tribubus Israhel singulos per singulas tribus ¹³et cum posuerint ve- stigia pedum suorum sacerdotes qui portant arcam Domi- ni Dei universae terrae in aquis Iordanis aquae quae infe- riores sunt decurrent atque deficient quae autem desuper veniunt in una mole consistent ¹⁴igitur egressus est popu- lus de tabernaculis suis ut transirent Iordanem et sacer- dotes qui portabant arcam foederis pergebant ante eum ¹⁵ingressisque eis Iordanem et pedibus eorum tinctis in